南京财经大学2010年6月英语六级考试报名通知英语六级考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8D_97_

E4_BA_AC_E8_B4_A2_E7_c84_645536.htm 关于做好2010年上

半年大学英语四六级考试报名工作的通知各学院： 根据苏教

考社[2010]6号文件精神，现将我校2010年上半年大学英语四

六级考试报名工作的有关事项通知如下： 一、考试时间 2010

年上半年大学英语四级考试定于6月19日（星期六）上

午9:0011:20举行；六级考试定于6月19日（星期六）下

午15:0017:20举行。 二、报考资格 1.全日制本科、研究生在校

生； 2.成人教育学院本科在校生； 3.修完大学英语四级课程

的学生才能报考大学英语四级考试； 4.修完大学英语六级课

程且参加大学英语四级考试成绩达到425分以上（含425分）

者。 5. 当次考试四级、六级不得同时兼报。 三、学生报名方

法与截止时间 全日制学生一律于3月12日（星期五）9：00至3

月25日（星期四）17：00在网上报名，逾期不得补报，报名

网址：http://210.28.80.89，报名时须仔细阅读《CET考生诚信

考试承诺书》，登记个人资料，准确填写自己的身份证号码

。 研究生报名工作由研究生处统一组织，成人教育学院学生

报名工作由成人教育学院统一组织。以上两项为手工报名，

报名、缴费手续截止日期为3月25日（星期四）。 四、考试费

用 按照苏考委办[2005]43号文件规定，大学英语四六级考试

费用均为30元/生。 五、报名资格审查与信息核对 3月29日（

星期一）上午，请各学院至考务与实践教学科（仙林行政

楼511室）领取《CET报名核对表》，开始审核学生报名资格

，做好姓名、身份证等信息的核对工作，并收取考试费用；

3月31日（星期三）下午16:00前，各学院将经学生签字认可的

《CET报名核对表》和“考试费用银行进账单”交至考务与

实践教学科。考试费用须统一存入学校指定账户。 六、其它

网上报名成功后，系统将自动生成校验码，请报名学生记录

此校验码，已备报名资格核对时使用。并请登

录http://210.28.80.89查询报名结果，核对报名信息与照片，若

照片缺少或有误应立即联系考务与实践教学科 （电

话84028561）进行更正。因未及时并认真核对有关信息造成

报名有误的，责任由学生本人承担。 请各学院督促学生抓紧

时间尽快上网报名，防止漏报、错报情况发生。 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com